FISIOREVE"

GOCCE 20 ml SENZAGLUTINE ~ SENZALATTOSIO

INFORMAZIONI

Fisioreve® gocce ¢ un integratore alimentare a base di Melatonina, con Camomilla e Melissa.

La Melatonina & un ormone prodotto dalla ghiandola pineale, la cui attivita & fondamentale in varie fasi del
sonno, soprattutto durante le fasi REM (Rapid Eyes Movement). La melatonina contribuisce alla riduzione del
tempo richiesto per prendere sonno* e ad alleviare gli effetti del jet-lag* *.

Grazie agli estratti di Camomilla e Melissa offre un aiuto al rilassamento, in maniera fisiologica e naturale.
In particolare, gli estratti di Camomilla favoriscono I'addormentamento.

Il gusto fragola lo rende gradito anche ai piu piccoli.

* | effetto benefico si ottiene con I'assunzione, poco prima di coricarsi, di 1 mg di melatonina.
** |'effetto benefico si ottiene con I'assunzione, poco prima di coricarsi, di un minimo di 0,5 mg di melatonina il primo
giorno diviaggio e per alcuni giorni dopo I'arrivo a destinazione.

MODO D'USO

Si consiglia di assumere 4 gocce* tal quale o diluito in un po’ di acqua o latte tiepido. Lassunzione e i dosaggi
di Fisioreve® gocce, per facilitare I'addormentamento, vanno effettuati in base alle soggettive necessita e in
relazione al bisogno. Agitare bene il flacone prima dell’'uso. E consigliabile non mettere la pipetta in contatto
diretto con la saliva del bambino. Dopo I'utilizzo, lavare sotto acqua corrente e asciugare accuratamente la
pipetta prima di riporla nel flacone.

*4 gocce corrispondono a 1mg di melatonina.
Il prodotto non provoca torpore diurno, non provoca assuefazione.

Fisioreve® gocce pud essere assunto anche da soggetti con intolleranza o sensibilita al glutine e al
lattosio.

La linea Fisioreve® comprende Fisioreve® Tripto, integratore alimentare a base di Triptofano, Melatonina,
con Camomilla e Melissa, e Fisioreve® Tens, formulazione in bustine caratterizzata da un alto dosaggio di
Magnesio bisglicinato, Triptofano, Niacina, Vitamina B, e Vitamina D5. Per rispondere alle esigenze dei pil
piccoli, & stato studiato Fisiomel®, a base di Melatosoma® (melatonina in liposomi).

AVVERTENZE

Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. Gli
integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una dieta variata, equilibrata e di un sano stile di vita.
PerI’'uso del prodotto si consiglia di sentire il parere del medico. Conservare in luogo fresco e asciutto (<25°C),
al riparo dalla luce e da fonti dirette di calore. Il termine minimo di conservazione si riferisce al prodotto in
confezione integra, correttamente conservato. Eventuali leggere variazioni di colore e gusto e I'eventuale
formazione di precipitati, sospendibili per agitazione, sono legate alla normale variabilita degli ingredienti di
origine vegetale e non sono indice di alterazione della qualita del prodotto.

Uriach Italy S.r.I. ASOCIO UNICO - Assago (M)
www.laborest.com

AZIENDA CON
SISTEMA DI GESTIONE
" . CERTIFICATO DA DNV GL .
Uriach Zi50 1001 LABOREST

=180 22000=

FISIVGOCD22F|



URIACH - CERTIFICAZIONI PER LA QUALITA

Nel mondo della NUTRACEUTICA la qualita, la sicurezza ed il rispetto per I'ambiente ricoprono un ruolo sempre piti
importante, in quanto si utilizzano sostanze naturali che possono presentare diverse problematiche dovute all’alta
variabilita nella loro origine, nella lavorazione e eventuali possibili contaminazioni. Per garantire un’attenta analisi dei
processi produttivi e 'esclusione di eventuali rischi per la sicurezza del consumatore finale & estremamente importante

dotarsi di sistemi di qualita certificati.

Per questo motivo, URIACH Italy ha certificato i propri sistemi di gestione AMBIENTALE, della QUALITA e della
SICUREZZA ALIMENTARE secondo gli standard IS0 14001, 1S0 9001 e IS0 22000.

INNOVAZIONE

L'innovazione & da sempre la principale caratteristica che contraddistingue LABOREST. Per questo motivo, I'azienda

sceglie materie prime i

con attivita dimostrata da studi clinici.

GESTIONE ALLERGENI

| prodotti LABOREST, salvo dove esplicitamente indicato sulla confezione, non contengono nessuno degli allergeni per

Cari bambini,
mi chiamo Sanosauro e sono la mascotte di Laborest.
lo sono un dinosauro speciale: sempre forte e sano! Per
questo mi chiamo Sanosauro!

Gli integratori Laborest contengono minerali, vitamine ed
estratti di piante antiche...quasi quanto me e mi aiutano
a stare bene!

Scopri il mondo di Sanosauro su
Www.sanosauro.com!

cui & richiesta I'indicazione in etichetta, secondo I'allegato 2 del REG. (UE) N. 1169/2011 (e successive modifiche).

NOVITA: NASCE APP33

Laborest®, in collaborazione con SINut (Societa Italiana di Nutraceutica),
ha creato APP33, un’applicazione scaricabile sul tuo cellulare che ti aiuta a
ricordare I'assunzione quotidiana dei nutraceutici e ti offre consigli per il tuo

benessere. SCARICALA ANCHE TU!
Per maggiori informazioni visita il nostro sito:
www.laborest.com/it/app33/

COSA DOVE COD.
s;::ulr(]: :ﬁt?i,llr:te pili pulito, fai la raccolta differenziata! ASTUCCIO CARTA PAP21
. . . N § FOGLIETTO CARTA PAP22
Peril corretto smaltimento degli imballaggi consulta la tabella
e segui le indicazioni del tuo Comune. PIPETTA PLASTICA 7
Per maggiori informazioni: www.laborest.com/it/ambient FLACONE VETRO GL72
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